
Česká zemědělská univerzita v Praze Lesy ČZU

Kalendář akcí 2025

      lesy.czu.cz

duben 5.4.

Vítání jara a Velikonoc 
v jevanském zahradnictví

březen 21.3. 

Reprezentační ples 
Lesy ČZU
Vrchol plesové sezóny patří nám! 

Přijďte s námi oslavit první jarní den 

letošního roku!

březen 28.3. 

Jak se do lesů volá
Vše, co jste chtěli vědět a nevěděli, koho 

se zeptat. Ředitel Lesů ČZU odpovídá 

na vaše dotazy během veřejného fóra 

v jevanské Restauraci Na Statku.

Máte upletenou pomlázku a nabarvená 
vejce? K tomu zahradnický workshop 
a dílna, spousta jarního sortimentu 
a zábavy pro celou rodinu.

duben 4.–5.4.

„Mastná fošna“ na pile! 
Nová sezóna, nová otevírací 
doba, nový sortiment
Přijďte se přesvědčit!

květen 16.–17.5. květen 17.5. 

Zahradnický den 
v Zahradnictví Jevany
Naše zahradnictví otvírá své brány 
dokořán při akci pro celou rodinu. 
Přednášky s ovocnářem o stromech, 
hnojení a všem, co vás zajímá.

Dřevařský den s Lesy ČZU
Dřevaři nás pustí do svého areálu 

na pile ve Smrčinách.

květen 31.5. 

Lesy ČZU otevírají brány 
kosteleckého zámku, aby oslavily 
90 let od svého založení.
Přijměte naše pozvání, přijďte slavit 

a prohlédněte si místo, kde sídlí Lesy ČZU.

červen 1.6. 

Zahájení prohlídkové 
sezóny na zámku
Přijďte si prohlédnout prostory zámku, 
které vystavěl rod Smiřických a posledních 
padesát let slouží vzdělávání studentů ČZU. 
Moderní vhled nabízí expozice Lesárium.

červen 14.6. 

Den Lesů ČZU a dětský den 
na Lesní správě v Jevanech
Pojďte s námi do lesa! Univerzitní les, 

naši lesníci a zábava nejen pro děti.

červenec 26.7. 

6. Kostelecká zámecká noc
Noční zámek odkrývá svá tajemství. 

Kdo najde poklad Smiřických?

červenec 

5. ročník příměstského 
dětského tábora  

21.–25.07. - 1. turnus 

28.7.–1.8. - 2. turnus

říjen 25.10.

Výlov Jevanského rybníka

Sklizeň úrody z univerzitních rybníků začíná 

hlavní rybářskou akcí sezóny.

srpen 4.–8.8.

5. ročník příměstského 
dětského tábora  

4.–8.8. - 3. turnus 

11.–15.8. - 4. turnus

srpen 15.8. 

Zámecká tančírna 
pod letní oblohou
Srpnová noc, hudba a tanec v jedinečném 

prostředí našeho zámku. Zadejte se k tanci! 

září 20.9. 

Babí léto v zahradnictví, 
léto ještě nekončí!
Zahradnický workshop, sezónní sortiment, 

zvěřinová grilovačka, dětský program.

listopad 7.11.

Výlov Vyžlovského rybníka

prosinec 20.12.

Adventní koncert v kapli 
svatého Vojtěcha

Výlov s prodejem ryb přímo z loviště.

Vystoupení sboru Carmina Bohemica.

prosinec
Prodej vánočních stromků  
Jevany 1.–23.12. 
Suchdol 1.–22.12. 
Kostelec 8.–23.12.

listopad 22.11.

Adventní přípravy 
v Zahradnictví Jevany

Česká zemědělská univerzita v Praze Lesy ČZU 
nám. Smiřických 1, 281 63 Kostelec nad Černými lesy

leden 3.1. 2026

Novoroční koncert velkého 
zámeckého orchestru
Tříkrálová hudební událost ve velkém 

Rytířském sále černokosteleckého zámku.

říjen 4.10.

Dušičkové dýňohrátky 
v jevanském zahradnictví

Workshop pro šikovné ruce o dlabání dýní 

a podzimní výzdobě. 

Česká zemědělská univerzita v Praze Lesy ČZU v Kostelci nad Černými lesy si vyhrazuje právo na změnu programu, termínu nebo úplného zrušení akce. O případných změnách budeme informovat s časovým předstihem. Sledujte naše webové stránky a sociální sítě.

říjen 4.10.

Děkanovi neutečeš 
aneb lesnická 15

Běžecké závody Voděradskými bučinami.

Prodej vánočních ryb 
Jevany

prosinec 22.–23.12.prosinec 20.–23.12.

Prodej vánočních ryb 
Kostelec / Suchdol

Vánoční sortiment - bramboříky, hvězdy, 
cesmíny a především vánoční stromečky 
v kontejnerech. Workshop s tématikou 
adventních věnců a vánočních dekorací. 
Dílna pro malé šikulky. 

Kdo přivítá Ježíška ve vašem obýváku? 
Jedině vánoční stromek z univerzitních lesů, 
ten přímo od lesníků!

Tradiční vánoční kapříci z univerzitních 

rybníků nesmí chybět na žádné vánoční 

tabuli!

Tradiční vánoční kapříci z univerzitních 

rybníků nesmí chybět na žádné vánoční 

tabuli!


